
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Salnavas muiža un parks
Salnavas muižas teritorija piederēja poļu muižnieku Šadursku dzimtai. Muižas komplekss un tam pieguļošais parks tika
izbūvēts 18. gs. Kā vēsta gravējums uz centrālās muižas kompleksa ēkas- kungu mājas, tad tā ir celta 1785. gadā. Muižas
kungu māja ir veidota klasicisma stilam raksturīgās būvformās, iespējams, koka konstrukcijā. Pašreizējo ēkas apjomu veido
senākais centrālais korpuss, kuram 19.gs. vidū no  sāniem piebūvēti divi nelieli korpusi. Parka platība ir 7,8 hektāri, no kuriem
apmēram vienu hektāru aizņem sarežģītas formas dīķi. Acij tīkams ir centrālais dīķis ar romantiskām saliņām, atpūtas vietu un
tiltiem, kā arī divas lauces ar retu koku stādījumiem un alejām. Parka ainavu lieliski papildina liels akmens- Mīlestības akmens
un diža liepa.
Adrese: Salnava, Salnavas pagasts, Kārsavas nov., LV 5740
E-pasta adrese: turisms@karsava.lv
Mājas lapa: http://www.karsava.lv
Koordinātes: 56°50'45.9" N, 27°29'51.5" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: DC
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Nav

Dabas objekti
Apraksts: Zinošs gids izstāstīs par Salnavas muižas vēsturi un iepazīstinās ar parku un Salnavas apkārtni. Papildus tiek
piedāvāta arī Muzikantu ciema izklaides programma grupām.
Cena: Pēc vienošanās.
Cenā ietverts: Salnavas muižas un parka apskate.

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


